
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять друга сесія восьмого скликання) 

 

25 вересня 2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 12-32/VIII 

Про   затвердження   акта   ліквідаційної   комісії 

та ліквідаційного  балансу Бобруйківського закладу 

дошкільної освіти Козелецької селищної ради  

Козелецького району  Чернігівської області 

 

         Відповідно до ст. 111 Цивільного кодексу України, ст. 36 Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб,  фізичних осіб – 

підприємців  та громадських формувань», на виконання рішення 29 сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання №06-29/VІІІ від 26.06.2019 

року «Про припинення Бобруйківського закладу дошкільної освіти 

Козелецької селищної ради  Козелецького  району Чернігівської області 

шляхом ліквідації»,  та у зв’язку із завершенням  ліквідаційної процедури  

Бобруйківського закладу дошкільної освіти Козелецької селищної ради   

Козелецького району Чернігівської області, код ЄДРПОУ 42576982, 

керуючись пунктом 30 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве  самоврядування  в   Україні»,  селищна рада вирішила: 

1. Затвердити акт ліквідаційної комісії по припиненню  Бобруйківського 

закладу дошкільної освіти Козелецької селищної ради  Козелецького  району 

Чернігівської області шляхом ліквідації (додаток 1). 

2. Затвердити ліквідаційний баланс Бобруйківського закладу дошкільної 

освіти Козелецької селищної ради  Козелецького  району Чернігівської 

області (додаток 2). 



3. Голові ліквідаційної комісії Єркіній Тетяні Яківні подати державному 

реєстратору необхідні документи для проведення державної реєстрації 

припинення діяльності Бобруйківського закладу дошкільної освіти 

Козелецької селищної ради  Козелецького  району Чернігівської області  

шляхом ліквідації. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту населення, 

законності та правопорядку, постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, будівництва, земельних 

відносин та питань надзвичайних ситуацій та постійну комісію з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності.  

  

Селищний голова                                                                      О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до  

рішення тридцять другої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 25 вересня 2019 року 

№ 12-32/VIII 

АКТ 

Цей акт складено ліквідаційною комісією по припиненню  

Бобруйківського закладу дошкільної освіти Козелецької селищної ради  

Козелецького  району Чернігівської області шляхом ліквідації, затвердженої 

рішенням двадцять дев’ятої сесії  Козелецької селищної ради восьмого 

скликання від 26 червня 2019 року №06-29/VIII  про те, що протягом липня-

серпня 2019 року даною комісією було здійснено наступні заходи: 

- забезпечено публікацію в засобах масової  інформації оголошень про 

припинення  Бобруйківського закладу дошкільної освіти Козелецької 

селищної ради  Козелецького  району Чернігівської області шляхом 

ліквідації; 

- попереджено працівників Бобруйківського закладу дошкільної освіти 

Козелецької селищної ради  Козелецького  району Чернігівської 

області про припинення  Бобруйківського закладу дошкільної освіти 

Козелецької селищної ради  Козелецького  району Чернігівської 

області шляхом ліквідації та забезпечено гарантію дотримання їх прав 

та інтересів відповідно до чинного законодавства; 

- здійснено інвентаризацію майна, закріпленого за навчальним закладом, 

що припиняє свою діяльність шляхом ліквідації та передано майно 

іншим закладам Козелецької селищної ради; 

- представлено необхідні документи державному реєстратору для 

внесення змін до державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-

підприємців; 

- складено ліквідаційний баланс та посвідчено підписами членів 

ліквідаційної комісії; 

- знищено печатку та штамп, про що складено акт та посвідчено 

підписами членів комісії для знищення печаток та штампів;   

Крім того, ліквідаційна комісія встановила, що заборгованості  перед 

бюджетом немає. 

Ліквідаційний акт підписано ліквідаційною комісією. 

Голова комісії: Єркіна Тетяна Яківна 

Секретар комісії: Лебедь Юлія Василівна 



Члени комісії: 

Губська Світлана Миколаївна 

Пінчук Наталія Михайлівна 

Ліскович Володимир Миколайович 

Лєпєєва Тетяна Олександрівна 

Ольховик Тамара Дмитрівна 

 

Секретар селищної ради                                                                       Н.І.Лугина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 до  

рішення тридцять другої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 25 вересня 2019 року 

№ 12-32/VIII 

 

  КОДИ 

2019 09 01 

42576982 

7422055100 

430 

 

 

  Дата (рік, місяць, число) 

Установа Бобруйківський заклад дошкільної 

освіти Козелецької селищної ради 

Козелецького району Чернігівської 

області 

за ЄДРПОУ 

Територія Козелецький район, с.Бобруйки, 

вул.Чкалова, буд.35 

за КОАТУУ 

Організаційно-правова форма 

господарювання 
  

Комунальна організація 

(установа, заклад) 

  

за КОПФГ 

Орган державного управління 01008 Селищні та сільські ради 

та їх виконавчі органи 

за КОДУ 

Вид економічної діяльності 85.10 Дошкільна освіта за КВЕД 

Одиниця виміру: грн 

 

Періодичність: квартальна, 

річна 

    

 

ЛІКВІДАЦІЙНИЙ БАЛАНС 

на 01 вересня 2019 року 

 

                                                                                                                                     Форма № 1-дс 

АКТИВ Код рядка На початок 

звітного періоду 

На кінець 

звітного періоду 

1 2 3 4 

І. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ 

Основні засоби: 1000 - - 

     первісна вартість 1001 - - 

     знос 1002 - - 

Інвестиційна нерухомість: 1010 - - 

     первісна вартість 1011 - - 

     знос 1012 - - 



Нематеріальні активи: 1020 - - 

     первісна вартість 1021 - - 

     накопичена амортизація 1022 - - 

Незавершені капітальні інвестиції 1030 - - 

Довгострокові біологічні активи: 1040 - - 

     первісна вартість 1041 - - 

     знос 1042 - - 

Запаси 1050 - - 

Виробництво 1060 - - 

Поточні біологічні активи 1090 - - 

Усього за розділом І 1095 - - 

ІІ. ФІНАНСОВІ АКТИВИ 

Довгострокова дебіторська 

заборгованість 
1100 

- - 

Довгострокові фінансові інвестиції 1110 - - 

Поточна дебіторська 

заборгованість: 
 

- - 

     за розрахунками з бюджетом 1120 - - 

     за розрахунками за товари, 

роботи, послуги 
1125 

- - 

     за наданими кредитами 1130 - - 

     за виданими авансами 1135 - - 

     за розрахунками із соціального 

страхування 
1140 

- - 

     за внутрішніми розрахунками 1145 - - 

     інша поточна дебіторська 

заборгованість 
1150 

- - 

Поточні фінансові інвестиції 1155 - - 

Грошові кошти та їх еквіваленти  

розпорядників бюджетних коштів 

та державних цільових фондів у: 

 

- - 

     національній валюті, у тому 

числі в: 
1160 

- - 

           касі  1161 - - 



           казначействі 1162 - - 

           установах банків 1163 - - 

           іноземній валюті 1165 - - 

Кошти бюджетів та інших клієнтів 

на: 
 

- - 

     єдиному казначейському 

рахунку 
1170 

- - 

     рахунках в установах банків, у 

тому числі: 
1175 

- - 

     в національній валюті 1176 - - 

     іноземній валюті 1177 - - 

Інші фінансові активи 1180 - - 

Усього за розділом ІІ 1195 - - 

ІІІ. ВИТРАТИ МАЙБУТНІХ 

ПЕРІОДІВ 

1200 - - 

БАЛАНС 1300 - - 

ПАСИВ Код рядка 
На початок 

звітного періоду 

 

На кінець 

звітного періоду 

 

1 2 3 4 

І. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ 

Внесений капітал 1400 - - 

Капітал у дооцінках 1410 - - 

Фінансовий результат  1420 - - 

Капітал у підприємствах 1430 - - 

Резерви  1440 - - 

Цільове фінансування 1450 - - 

Усього за розділом І 1495 - - 

II. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ 

Довгострокові зобов’язання:   - - 

     за цінними паперами 1500 - - 

     за кредитами 1510 - - 



     інші довгострокові зобов’язання  1520 - - 

Поточна заборгованість за 

довгостроковими зобов’язаннями 
1530 

- - 

Поточні зобов’язання:  - - 

     за платежами до бюджету 1540 - - 

     за розрахунками за товари, 

роботи, послуги 
1545 

- - 

     за кредитами 1550 - - 

     за одержаними авансами  1555 - - 

     за розрахунками з оплати праці 1560 - - 

     за розрахунками із соціального 

страхування 
1565 

- - 

     за внутрішніми розрахунками  1570 - - 

     інші поточні зобов’язання  1575 - - 

Усього за розділом ІІ 1595 - - 

ІІІ. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ  1600 - - 

ІV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ 

ПЕРІОДІВ  
1700 

- - 

БАЛАНС 1800 - - 

 

Голова комісії:    _________ Єркіна Тетяна Яківна 

Секретар комісії: __________ Лебідь Юлія Василівна  

Члени комісії: 

                               ___________Губська Світлана Миколаївна 

                                    ___________ Пінчук Наталія Михайлівна 

 

                               ___________Ліскович  Володимир Миколайович 

                               ___________Лєпєєва Тетяна Олександрівна 

                                    ___________Ольховик Тамара Дмитрівна 

 

Секретар селищної ради                                                                       Н.І.Лугина 


